Российская Федерация
Администрация Аязгуловского сельского поселения
Аргаяшского района Челябинской области
456885 Челябинская область Аргаяшский район дер.  Аязгулова телефон 9-75-17, 9-75-49
ИНН 7426000933\742601001  Р.сч.40204810600000000343 в РКЦ г.ЧелябинскБик 047501001 ОКОНХ 97620
ОКАТО 75206820000

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"27" сентября 2017г.                                                                                        №117

«Об утверждении программы комплексного развития
транспортной  инфраструктуры Аязгуловского
сельского поселения на 2017 - 2021годы и
с перспективой до 2033 года»

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории Аязгуловского, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 4 части 1 статьи 6, статьей 33 Устава Аязгуловского сельского поселения

администрация Аязгуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной  инфраструктуры Аязгуловского сельского поселения на 2017 – 2021 гг. и с перспективой до 2033 года в новой редакции (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Аязгуловского
сельского поселения                                                                  К.Н. Хисматуллин

Российская Федерация

Администрация Аязгуловского сельского поселения

Аргаяшского района Челябинской области

456885 Челябинская область Аргаяшский район дер.  Аязгулова телефон 9

-

75

-

17, 9

-

75

-

49

ИНН 7426000933

\

742601001  Р.сч.40204810600000000343 в РКЦ

г.ЧелябинскБик 047501001 ОКОНХ 97620

ОКАТО 75206820000

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"

2

7

"

сентября

201

7

г.                                                                                        №

117

«

Об утверждении программы комплексного развития

транспортной  инфраструктуры

Аязгулов

ского

сельского поселения на 2017

-

2021годы и

с перспективой до 2033 года»

В целях разработки комплекса мероприятий направленных на

повышение надежности, эффективности и экологичности

работы объектов

транспортной инфраструктуры, расположенных

на

террито

рии

Аязгуловского

, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального

закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 4 части 1 статьи 6,

статьей 33 Устава

Аязгуловского

сельского

поселения

администрация Аязгуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры

Аязгуловского сельского поселения

на 2017

–

2021 гг.

и с

перспективой до 2033 года

в новой редакции

(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой

.

Глава Аязгуловского

сельского поселения

К.Н.

Хисматуллин